Зачислить на ___ курс по специальности

__________________________________

                                               Директор_______________________________

Приказ №______от____________202__г.

Директору  ГПОУ ТО «Тульский экономический колледж»

от

Фамилия_______________________________

Имя___________________________________

Отчество_______________________________

Дата рождения__________________________

Место рождения________________________

Гражданство:___________________________

Документ, удостоверяющий личность,

______________№_______________________

Когда и кем выдан: ____________________г.

______________________________________

Проживающего (ей) по адресу:_______________________________________________

Телефон____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на  специальность__________________________________

_______________________________________________________________факультета.

по очной__ , заочной ___  форме обучения

на места,  финансируемые из федерального бюджета ____

на места с полным возмещением затрат ___

О себе сообщаю следующее:
Окончил (а) в _______году   общеобразовательное учреждение _____________
образовательное учреждение начального профессионального образования _______
образовательное учреждение среднего профессионального образования __, другое _
Аттестат __ / диплом  ___      Серия __________№____________________________
Аттестат, «с отличием»_____________________________________
Победитель всероссийских олимпиад (член сборной)____________________________
Трудовой стаж (если есть): ________лет, _________мес.
Иностранный язык: английский __, немецкий __, французский __, другой _____,
не изучал_____________________________________________
При поступлении имею следующие льготы___________________________________________

Документ, предоставляющий право на льготы__________________________________

Общежитие: нуждаюсь ______, не нуждаюсь_______________________

О себе дополнительно сообщаю:_____________________________________________________

«________»_______________202__г.                                                             ______________
(подпись поступающего)

Среднее профессиональное образование получаю впервые __, не впервые __    ______________
(подпись поступающего)

С лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, Правилами приема и условиями обучения в данном образовательном учреждении, правилами подачи апелляций ознакомлен:                     _____________
(подпись поступающего)

С датой  предоставления подлинника документа об образовании ознакомлен:            ______________
(подпись поступающего)

Подпись ответственного лица приемной комиссии            ________________________
[bookmark: _GoBack]«________»_______________202__г.